令４地活協第２２３号
令和４年１２月１２日

事業者会員各位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会
（「農家のパーティ」ネットワーク）
事務局長 新 出 康 史

                           （公 印 省 略）

「こだわり食品フェア２０２３」への出展および「商品紹介パンフレット」
の作成について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび、本協議会の首都圏等プロモーション事業の一環として、標記の商談会に出展す

ることとなりました。
「こだわり食品フェア」はスーパーマーケット・トレードショーと同時開催され、多くの

バイヤーに地域の食材等にこだわった商品を売り込む絶好の機会となっています。
また、商談会への参加に合わせ、事業者の紹介や商品のこだわりを魅力的にＰＲする商品

紹介パンフレットを作成いたします。掲載事業者は商談会に参加する事業者となります。
つきましては、下記のとおり出展事業者を募集しますので、内容をご確認の上、別紙２「出

展申込書」によりお申し込みくださるようお願いいたします。

記

１ 開催日時
 令和５年２月１５日（水）～１７日（金）の３日間

  １０：００～１７：００（最終日は１６：００まで）

２ 開催場所
  幕張メッセ（千葉県千葉市美浜区中瀬２－１）

３ 募 集 数
  ５事業者

４ 出展条件

別紙１「こだわり食品フェア２０２３出展および商品紹介パンフレット作成概要」参照

５ 回答期限
  出展を希望される方は、別紙２「出展申込書」および商品写真を１２月２２日（木）ま
でに事務局へ提出くださるようお願いいたします。

６ そ の 他

出展希望事業者が多数の場合には、３市およびＪＡにおいて書類審査を実施します。

秋田中央地域地場産品活用促進協議会

事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）

担 当 須田、中島

電 話 ０１８－８８８－５７２４

ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３